
 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

Název veřejné zakázky: Město Boskovice – rekonstrukce veřejného osvětlení 

Druh zadávacího řízení: nadlimitní otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html 

Identifikace projektu: „Boskovice rekonstrukce VO“, reg. číslo 2182000116 

 

Název zadavatele: Město Boskovice 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 4/2, 680 18 Boskovice 

Zastoupen: Ing. arch. Jana Syrovátková, starostka města 

IČO: 00279978 

DIČ: CZ00279978 

 

Osoba zastupující zadavatele1: Regionální rozvojová agentura Východní Moravy 

Sídlo: třída Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 

Zastoupen: RNDr. Otakar Prudil, ředitel 

IČO: 45659176 

DIČ: CZ45659176 

 

Administrátor veřejné zakázky2: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček  

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 
2 Na základě příkazní smlouvy s osobou zastupující zadavatele. Administrátor veřejné zakázky není ve střetu zájmů, 
o čemž učinil čestné prohlášení. 

https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

Dne 2. 5. 2023 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena prostřednictvím 

elektronického nástroje žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 2: 

Dobrý den, 

prosím o vysvětlení ZD v následujícím bodě: 

1) - v příloze ZD "04a_Technické požadavky na návrh a provedení svítidel_rev.21.4 (1)" 

je v odstavci 6.2 uvedeno: 

"Svítidla nemusí být vybavena žádným zařízením pro datovou konektivitu. Zároveň musí svítidla 

umožňovat, aby mohla být v případě požadavku provozovatele, nastane-li takový v budoucnu, 

jednoduchým plug-in připojením datového čidla a vysílače upgradována tak, aby splňovala následující 

specifikaci inteligentního veřejného osvětlení. Součástí inteligentního veřejného osvětlení musí být 

systém řízení, vzdálené správy a monitorování provozu, stavu a online řízení." 

Prosíme o vysvětlení zda svítidla mají obsahovat ZHAGA konektor, protože ze současného znění tohoto 

odstavce to není zcela zřejmé a odpověď bude mít vliv na výslednou nabídkovou cenu. 

K dotazu č. 2 zadavatel uvádí následující: 

Ano, svítidla mají obsahovat ZHAGA konektor včetně krycí záslepky.  

 

V Brně, dne 4. 5. 2023 

Za zadavatele – město Boskovice: 

 

 

 

Ing. Radek Hlaváček 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2023-05-04T12:08:07+0200
	Radek Hlaváček




